                                                                                                                  РЕЕСТР

муниципальных служащих Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края
Кадровый состав муниципальных служащих, замещающих должностей муниципальной службы по состоянию на 01 января 2015  года

	№
п/п
	Фамилия,

имя,

отчество 

мун.иципального служащего
	Адрес регистрации
и фактического

места

проживания


	Замещаемая 

должности
муниципальной

службы
	Группа

должностей

муниципальной

 службы
	Число

месяц
и год

рождения

муниципального
служащего
	Образование
(наименование

учебного

заведения
дата его

окончания,

специальность

и квалификация),

ученая степень

(звание)
	Сведения о 

профессиональной
переподготовке,

повышении

квалификации

(наименование

Учебного заведения,
период обучения,

количество часов,

специализация)

и стажировке

(наименование

организации,

структурного подразделения,

время и

направление

стажировки)

государственного
органа 
	Дата
поступления

 на службу
	Порядок
назначения

на

должность
	Сведения
о прохождении

испытательного

срока
	Сведения
о перемещениях,

переводах

муниципального

служащего
	Стаж
муниципальной

службы
	Сведения о
поощрениях


	Сведения о
дисциплинарных

взысканиях
	Данные о
включении в 

резерв

кадров
	Сведения об
аттестации
	Номер
служебного

телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
2 

	Полушина Оксана Михайловна 
Иванова     (Посухова) Татьяна Викторовна
	   Село
Топтушка
  улица Нагорная
дом №8   кв.2
С. Тогул    

  улица Восточная дом №4   кв.2
	Главный специалист 
Админист
рации

сельсовета
Специалист по учету и финансам
	старшая 
Младшая 
	10.10.
1977г.

25.09

1957г.
	ГОУНПО Профессиональное училище №87 г.Новокуз
нецка Кем.обл.

с 2004 по2006г. с получением начальн.профессионального образования,
диплом А
№ 434286
Горно _ Алтайский кооперативный
Техникум Роспотребсоюза с 1976 года по 1978 год по специальности        Бухгалтерский учет,  диплом БТ № 772595
	Не проходила
Не проходила
	05.11.
2014г.

19.07. 2010г.
	
	Не назна
чалась
Не назначалась
	Не переме
щалась

Не переме
щалась
	 мес.
65 мес


	Не име
ет

Не имеет
	Не име
ет

Не имеет
	Вкючена
Не включена
	Не ат

те
сто

вы

ва

ла

сь

Не атестовывалась
	27-3-43

21-5-  83



Глава Топтушинского сельсовета                                                                                                                                  В.В.Сердюков
Ответственный за ведение Реестра муниципальных служащих Топтушинского сельсовета                                О.М.Полушина
